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Sastamalan Vesi liikelaitos on toiminut kuntalain 9 luvun mukaisena 
liikelaitoksena 1.1.2009 alkaen. Kuntalain 67 §:n mukaan 
johtokunnan tehtävänä on laatia liikelaitoksen tilinpäätös. 
 
Tilikauden alijäämäksi ennen varauksia muodostui 147 788,79 
euroa. Poistoerokirjauksen jälkeen tulos on 45 533,52 euroa 
alijäämäinen. Talousarviossa ylijäämäksi arvioitiin 109 300 euroa.  
 
Vuoden 2023 syksy oli erittäin sateinen. Tämä aiheutti 
vuotovesimäärän merkittävän kasvun ja näin ollen myös jätevesien 
käsittelykustannusten huomattavan suuren nousun. 
 
Sastamalan veden ja yhdyskuntatekniikan keskinäinen sopimus 
hulevesien hallinnan järjestämisestä ja rahoittamisesta on osin 
laadittavana. Vuoden 2023 osalta sovellettiin arvioitua 
kustannusjakoa hulevesien hallinnan järjestämisestä. 
 
Kokonaisinvestointien nettomäärä oli 2 274 231 euroa. 
Kokonaisuudessaan investoinnit ylittivät talousarvion 5,8 prosentilla.  
 
Suurimmat investoinnit olivat: 
- Puiskolantien vesihuollon rakentaminen 
- Passinmäentien saneeraus 
- Tyrväänkadun saneeraus 
- jätevesipumppaamoiden saneeraus 
 
Kokonaisinvestointimenojen ylitys johtuu osaltaan 
Sillankorvankadun-Sastamalankadun alueen saneerauksesta ja 
uudisrakentamisesta liiketontin ja uusien kaavoitettujen 
kerrostalotonttien tarpeeseen. Toinen merkittävästi vaikuttava tekijä 
on Puiskolantien sivukatujen kunnallistekniikan toteuttaminen 
päivitetyn ja laajennetun Puiskolantien toteuttamissopimuksen 
mukaisesti. Talousarviovalmistelun jälkeen toteuttamissopimusta 
laajennettiin vuoden 2023 aikana. 
 
Liikelaitos ei ottanut lainaa vuonna 2023, lainoja lyhennettiin 1 497 
752 euroa. 
 
Oheismateriaalina on vuoden 2023 tilinpäätös liiteasiakirjoineen. 

 
Valmistelija Sastamalan Veden vastuualue 

 
Esittelijä Sastamalan Veden johtaja 

 
Päätösehdotus Sastamalan Veden johtokunta hyväksyy Sastamalan Vesi 

liikelaitoksen vuoden 2023 erillistilinpäätöksen, allekirjoittaa sen 
sekä antaa sen tilintarkastajien tarkastettavaksi ja 
kaupunginhallitukselle yhdisteltäväksi kaupungin tilinpäätökseen.  



 
Veden johtokunta oikeuttaa Sastamalan Veden johtajan tekemään 
tilinpäätökseen pieniä teknisluonteisia muutoksia. 
 
Sastamalan Vesi liikelaitoksen tulos on 147 788,79 euroa 
alijäämäinen. 
Veden johtokunta esittää kaupunginhallitukselle tilikauden tuloksen 
käsittelystä seuraavaa: 
1. Kirjataan poistoeron vähennystä liikelaitokselle 
poistosuunnitelman mukaisesti 102 255,27 euroa. 
2. Johtokunta esittää, että tilikauden alijäämä 45 533,52 euroa 
kirjataan taseessa oman pääoman ’Tilikauden ylijäämä/alijäämä’ -
tilille. 
 
Kirjauksen jälkeen taseen ylijäämä on 1 543 534,61 euroa. 
 

Päätös Hyväksyttiin ja tilinpäätös allekirjoitettiin. 
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